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4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671034 TAVOLA ALESSANDRA1 COMENSE SCHERMA24/06/08

 668390 PIPERNO ELISA2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/09/07

 674458 FARIELLO GIULIA3 SCHERMABRESCIA OMARLIFT14/09/08

 674112 CASOTTO ALESSANDRA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/07/08

 674591 MARINO GIORGIA5 SCHERMA DESIO06/04/08

 680975 MONTI LUCREZIA6 CLUB SCHERMA PESARO09/04/07

 662817 IZZO VALENTINA7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 678525 CANESSA LUCREZIA8 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/07

 670828 PEDRETTI MARGHERITA9 SCHERMA MONZA03/03/07

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA10 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB18/06/08

 676133 DONEDA VIRGINIA11 COMENSE SCHERMA20/12/07

 677673 GONELLA ALICE12 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO16/11/08

 686801 LONGONI LAURA13 COMENSE SCHERMA24/04/07

 683234 MANNA ALESSIA14 COMENSE SCHERMA09/01/07

 689509 MENCARINI SVEVA15 SCHERMA MONZA25/02/08

 683244 BINAGHI MARIA VITTORIA16 COMENSE SCHERMA29/05/08

 692408 CASARTELLI ALLEGRA17 COMENSE SCHERMA26/11/07

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA18 COMENSE SCHERMA18/07/07

 681533 MASELLA GIORGIA19 CLUB SCHERMA LAME ORO15/05/07

 689505 CAMPANALE CAMILLA20 SCHERMA MONZA04/10/08

 682244 CREMONA VIOLA MARIA21 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA31/12/08
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TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

 -

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)

PONTRELLI CLE - PDPET (Padova)

 -

 -

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

CASOTTO ALESS - PDPET (Padova)

 -

BINAGHI MARIA - COCOM (Como)

CASARTELLI AL - COCOM (Como)

GONELLA ALICE - CNCS (Cuneo)

CREMONA VIOLA - MIBRE (Bresso)

 -

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

FARIELLO GIUL - BSSCA (Passirano)

 -

CAMPANALE CAM - MBMOZ (Monza)

LONGONI LAURA - COCOM (Como)

DONEDA VIRGIN - COCOM (Como)

 -

 -

MONTI LUCREZI - PSUNU (Pesaro)

PEDRETTI MARG - MBMOZ (Monza)

 -

 -

CANESSA LUCRE - GERAP (Rapallo)

MANNA ALESSIA - COCOM (Como)

MASELLA GIORG - MBORO (Monza)

 -

PIPERNO ELISA - VAGAL (Gallarate)
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PONTRELLI CLE - PDPET (Padova)

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

CASOTTO ALESS - PDPET (Padova)

BINAGHI MARIA - COCOM (Como)

GONELLA ALICE - CNCS (Cuneo)

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

FARIELLO GIUL - BSSCA (Passirano)

LONGONI LAURA - COCOM (Como)

DONEDA VIRGIN - COCOM (Como)

MONTI LUCREZI - PSUNU (Pesaro)

PEDRETTI MARG - MBMOZ (Monza)

CANESSA LUCRE - GERAP (Rapallo)

MANNA ALESSIA - COCOM (Como)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PR

4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Giovanissimi/Giovanissime 19:17Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  1

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  3

 674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata 0,83  17  29  12 3 3  2

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Qualificata 0,83  13  24  11 4 4  3

 674112 CASOTTO ALESSANDRA PDPET Qualificata 0,83  9  29  20 5 5  2

 680975 MONTI LUCREZIA PSUNU Qualificata 0,67  10  25  15 6 6  1

 670828 PEDRETTI MARGHERITA MBMOZ Qualificata 0,67  8  24  16 7 7  3

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,67  7  24  17 8 8  2

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA PDPET Qualificata 0,67  6  22  16 9 9  1

 678525 CANESSA LUCREZIA GERAP Qualificata 0,50  8  24  16 10 10  1

 676133 DONEDA VIRGINIA COCOM Qualificata 0,50  6  23  17 11 11  2

 692408 CASARTELLI ALLEGRA COCOM Qualificata 0,50 -4  18  22 12 12  3

 677673 GONELLA ALICE CNCS Qualificata 0,50 -7  17  24 13 13  2

 686801 LONGONI LAURA COCOM Qualificata 0,33  1  20  19 14 14  3

 683234 MANNA ALESSIA COCOM Qualificata 0,33 -9  15  24 15 15  1

 689509 MENCARINI SVEVA MBMOZ Qualificata 0,33 -12  12  24 16 16  1

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA COCOM Qualificata 0,17 -15  12  27 17 17  2

 681533 MASELLA GIORGIA MBORO Qualificata 0,17 -17  11  28 18 18  3

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,00 -17  13  30 19 19  2

 682244 CREMONA VIOLA MARIA MIBRE Qualificata 0,00 -25  4  29 20 20  3

 683244 BINAGHI MARIA VITTORIA COCOM Qualificata 0,00 -28  2  30 21 21  1
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4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PRFioretto femminile 19:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANNA ALESSIA 683234 0 V 1 V 1 3  0,330 -9  15COCOM

 2 TAVOLA ALESSANDRA 671034 V V V V V V  1,000  25  30COCOM

 3 BINAGHI MARIA VITTORIA 683244 0 1 0 0 0 1  0,000 -28  2COCOM

 4 CANESSA LUCREZIA 678525 V 2 V 3 4 V  0,500  8  24GERAP

 5 MONTI LUCREZIA 680975 4 1 V V V V  0,670  10  25PSUNU

 6 PONTRELLI CLEMENTINA 674176 V 0 V V 2 V  0,670  6  22PDPET

 7 MENCARINI SVEVA 689509 V 1 V 0 0 1  0,330 -12  12MBMOZ

 2Girone N.

 1 DONEDA VIRGINIA 676133 2 3 V 3 V V  0,500  6  23COCOM

 2 IZZO VALENTINA 662817 V V V 2 V 2  0,670  7  24MIBRE

 3 CASOTTO ALESSANDRA 674112 V 4 V V V V  0,830  9  29PDPET

 4 MEDINA CERRATO ELEONORA 690737 0 0 2 1 V 4  0,170 -15  12COCOM

 5 FARIELLO GIULIA 674458 V V 4 V V V  0,830  17  29BSSCA

 6 CAMPANALE CAMILLA 689505 2 1 4 2 1 3  0,000 -17  13MBMOZ

 7 GONELLA ALICE 677673 0 V 2 V 0 V  0,500 -7  17CNCS

 3Girone N.

 1 LONGONI LAURA 686801 4 4 V v4 2 1  0,330  1  20COCOM

 2 CASARTELLI ALLEGRA 692408 V 2 V V 0 1  0,500 -4  18COCOM

 3 PEDRETTI MARGHERITA 670828 V V V V 3 1  0,670  8  24MBMOZ

 4 MASELLA GIORGIA 681533 1 2 0 V 1 2  0,170 -17  11MBORO

 5 CREMONA VIOLA MARIA 682244 0 1 0 3 0 0  0,000 -25  4MIBRE

 6 MARINO GIORGIA 674591 v3 V V V V 1  0,830  13  24MIDES

 7 PIPERNO ELISA 668390 V V V V V V  1,000  24  30VAGAL
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4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PROMO

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago GPG e PR

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

19:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANESSA LUCREZIA 09/01/07  678525 51 GERAPSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 112 VAGALSI

DONEDA VIRGINIA 20/12/07  676133 263 COCOMSI

PEDRETTI MARGHERITA 03/03/07  670828 394 MBMOZSI

LONGONI LAURA 24/04/07  686801 455 COCOMSI

MANNA ALESSIA 09/01/07  683234 506 COCOMSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 577 MIBRESI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 598 PSUNUSI

MEDINA CERRATO ELEONORA 18/07/07  690737 1069 COCOMSI

MASELLA GIORGIA 15/05/07  681533 10910 MBOROSI

BINAGHI MARIA VITTORIA 29/05/08  683244 9.99911 COCOMSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 9.99912 MBMOZSI

CASARTELLI ALLEGRA 26/11/07  692408 9.99913 COCOMSI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08  674112 9.99914 PDPETSI

CREMONA VIOLA MARIA 31/12/08  682244 9.99915 MIBRESI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 9.99916 BSSCASI

GONELLA ALICE 16/11/08  677673 9.99917 CNCSSI

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 9.99918 MIDESSI

MENCARINI SVEVA 25/02/08  689509 9.99919 MBMOZSI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08  674176 9.99920 PDPETSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 9.99921 COCOMSI
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